



**RAMA JUDICIAL DIRECCION
SECCIONAL DE ADMINISTRACION
JUDICIAL ARMENIA QUINDIO
N.I.T. 800165939
ORDEN DE COMPRA**

**SERVICIOS DE ASEO, CAFETERIA Y
MANTENIMIENTO INSTITUCIONAL
OUTSOURCING SEASIN LIMITADA**

N.I.T. 900229503
CRA 21 A # 35-94 CAÑAVERAL
Floridablanca,
Atte: Mauricio Ruge Murcia
gerencia@seasinlimitada.com
Teléfono: +1 (577) 638-7575

Número de Orden **82381**
No de Instrumento
Instrumento agregación **Aseo y Cafetería III**
Fecha de Emisión **10/12/21**
Fecha de Vencimiento **22/07/22**
Comprador **Carlos Alberto Rocha Martinez**
Ordenador del gasto **Carlos Alberto Rocha Martinez**
Supervisor **José Orlando Rodríguez Vargas**
Teléfono **3133654525**
Detalle de Entrega
Gravámenes adicionales
Justificación **LA PRESTACIÓN DE LOS**

**SERVICIOS DE ASEO, CAFETERIA,
MANTENIMIENTO Y SUMINISTRO DE ELEMENTOS
DE ASEO PARA LOS DESPACHOS JUDICIALES Y
SEDES ADMINISTRATIVAS A CARGO DE LA
DIRECCIÓN SECCIONAL DE ADMINISTRACIÓN
JUDICIAL DE ARMENIA QUINDÍO**

Enviar a

RAMA JUDICIAL DIRECCION
SECCIONAL DE
ADMINISTRACION JUDICIAL
ARMENIA QUINDIO
Carrera 12 Nro. 20-63
Oficina 332T
Armenia Quindío
Atte: Carlos Alberto Rocha

Facturar a

RAMA JUDICIAL DIRECCION
SECCIONAL DE
ADMINISTRACION JUDICIAL
ARMENIA QUINDIO
Carrera 12 Nro. 20-63
Oficina 332T
Armenia , Quindío
Atte: Carlos Alberto Rocha

Línea	Presupuesto	Descripción	Cant.	Unidad	Precio	Total
1	CDP 3921 CDP 6021 VF 42621 VF 42821	ays03--R4 - Operario de aseo y cafetería Tiempo Completo - 23	7.0	Mes	39.231.629,00	274.621.403,00
2	VF 42621 VF 42821	ays03--R4 - Operario de mantenimiento Tiempo Completo - 9	7.0	Mes	14.854.059,00	103.978.413,00
3	VF 42621 VF 42821	ays03--R4 - Operario de mantenimiento capacitado para trabajo en alturas nivel básico Tiempo Completo - 2	7.0	Mes	3.300.902,00	23.106.314,00
4	VF 42621 VF 42821	ays03--R4 - Coordinador de tiempo completo Tiempo Completo - 1	7.0	Mes	1.705.723,00	11.940.061,00
5	VF 42621 VF 42821	ays03--R4 - Bienes de Aseo y Cafetería	7.0	Unidad	1.645.045,60	11.515.319,20
6	VF 42621 VF 42821	ays03--R4 - Fumigación - 21189	1.0	Metro Cuadrado	355.975,20	355.975,20
7	CDP 3921 CDP 6021 VF 42621 VF 42821	ays03--R4 - AIU	1.0	Unidad	4.255.174,85	4.255.174,85
8	CDP 3921 CDP 6021 VF 42621 VF 42821	ays03--R4 - IVA	1.0	Unidad	8.084.832,22	8.084.832,22

437.857.492,47 COP